
 

 

Комитет по образованию администрации муниципального образования  

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Колтушская средняя общеобразовательная школа имени ак. И. П. Павлова» 

(МОУ «КСОШ») 
ул. Быкова, 4, с.Павлово, Всеволожского р-на, Ленинградской обл.,  

телефон/факс: 8 (813 70) 69-503 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 « 31»  августа 2022 год                                                                              01-09/ 873 

 

/Об утверждении графика контрольных работ  

в первом полугодии 2022-2023 учебного года/ 

 

В связи с началом нового 2022- 2023 учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить график проведения контрольных работ по предметам в первом полугодии 2022-

2023 учебного года согласно Приложению №1. 

 

 

 

Директор   школы       Т. В. Захарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приказ составлен в 1 экземпляре:  

папка приказов по основной деятельности 

                                                                                               
 

  



  Приложение № 1 

 

График проведения контрольных работ  

в первом полугодии 2022-2023 учебного года 

 

 

Предмет Класс Дата Тема 

английский язык 

  

  

  

  

4 

  

  

03.10 - 07.10 Контрольная работа 1. Семья и 

друзья 

24. 10-28.10 Контрольная работа 2. Рабочий 

день 

28.11-02.12 Контрольная работа 3. Любимая 

еда 

19.12-23.12 Контрольная работа 4. Животные 

5 

  

  

  

  

19-25 сентября Школьные Дни  

10-16 октября Это я 

14-20ноября Мой дом,моя крепость 

5-11 декабря Семейные связи 

26-31 декабря Животные нашей планеты 

6 

  

  

  

  

26.09-30.09 Тест №1 Семья 

17.10-21.10 Тест №2 Дома и вокруг него 

07.11 -11.11 Тест №3 Движение и безопасность 

28.11-2.12 Тест №4 День за днем 

19.12-23.12 Тест №5 Праздники 

7 

  

  

  

  

23.09-30.09 Образ жизни 

10.10-14.10 Время рассказов 

11.11-18.11 Внешность и характер 

01.12-08.12 О чём говорят и пишут 

19.12-24.12 Что нас ждёт в будущем 

8 

  

  

  

26.09-30.09 

Контрольная работа № 1 по теме 

«Взаимоотношения» 

24.10-28.10 

Контрольная работа № 2 по теме 

«Стрессовые ситуации» 

28.11-02.12 

Контрольная работа № 3 по теме: 

«Ответственность» 

19.12-23.12 

Контрольная работа № 4 по теме: 

«Опасность» 

9 

  

  

  

11.10-14.10 Контрольная работа № 1 по теме 

«Праздники» 

14.11-18.11 Контрольная работа № 2 по теме 

«Образ жизни и среда обитания» 

05.12-09.12 Контрольная работа № 3 по теме: 

«Очевидное-невероятное» 



19.12-23.12 Контрольная работа № 4 по теме: 

«Современные технологии» 

10 

  

  

26-30.09 Контрольная работа № 1 по теме 

«Общение в семье» 

07.11.2011 Контрольная работа № 2 по теме 

«Жизнь семьи и ее доходы» 

05.09.2012 Контрольная работа № 3 по теме: 

«Общение в школе» 

11 

  

  

  

  

Контрольная работа № 1 по теме 

«Взаимоотношения» 

  

Контрольная работа № 2 по теме 

«Стрессовые ситуации» 

  

Контрольная работа № 3 по теме: 

«Ответственность» 

  

Контрольная работа № 4 по теме: 

«Опасность» 

французский язык 

  

6 

  

03.10 – 07.10 КР №1 

28.11 – 02.12 КР №2 

Русский язык, 

математика 2  20.09-27.09 Входные контрольные работы 

Русский язык, 

математика 3 20.09-27.09 Входные контрольные работы 

Русский язык, 

математика 4  20.09-27.09 Входные контрольные работы 

Готовность к 

обучению 1  20.09-27.09 Стартовая диагностика  

Математика 2  12.10 – 19.10 Контрольная работа за 1 четверть 

Математика 3 12.10 – 19.10 Контрольная работа за 1 четверть 

Математика 4  12.10 – 19.10 Контрольная работа за 1 четверть 

Русский язык   2  12.10 – 19.10 

Контрольная работа за 1 четверть 

(диктант с грамматическим 

заданием) 

Русский язык   3 12.10 – 19.10 

Контрольная работа за 1 четверть 

(диктант с грамматическим 

заданием) 

Русский язык   4  12.10 – 19.10 

Контрольная работа за 1 четверть 

(диктант с грамматическим 

заданием) 

Иностранный  

язык 2  12.10 – 19.10 Контрольная работа за 1 четверть 

Иностранный  

язык 3 12.10 – 19.10 Контрольная работа за 1 четверть 

Иностранный  

язык 4  12.10 – 19.10 Контрольная работа за 1 четверть 



Русский язык   2,3,4  

2-3 кл: 3 неделя,        4 

кл: 4 неделя 

Административная контрольная 

работа в рамках классно- 

обобщающего контроля 

Математика 2,3,4  

2-3 кл: 3 неделя,        4 

кл: 4 неделя 

Административная контрольная 

работа в рамках классно- 

обобщающего контроля 

Окружающий мир 2,3,4  

2-3 кл: 3 неделя,        4 

кл: 4 неделя 

Административная контрольная 

работа в рамках классно- 

обобщающего контроля 

Математика 1,2,3,4  14.12 – 21.12 Контрольная работа за 2 четверть 

Русский язык   1,2,3,4  14.12 – 21.12 

Контрольная работа за 2 четверть с 

грамматическим заданием 

Иностранный 

язык 2,3,4  14.12 – 21.12 Контрольная работа за 2 четверть 

Литературное 

чтение 2,3,4  14.12 – 21.12 

Контрольная работа  за 2 четверть 

Проверка техники чтения 

Литературное 

чтение 1  14.12 – 21.12 Проверка техники чтения 

Окружающий мир 2,3,4  14.12 – 21.12 Контрольная работа за 2 четверть 

Родной язык 2,3,4  14.12 – 21.12 Контрольная работа за 2 четверть 

Лит. чт. на 

родном языке 2,3,4  14.12 – 21.12 Контрольная работа за 2 четверть 

Предмет Класс Дата Тема 

алгебра 8 к 19.09-23.09 Контрольная работа на повторение 

алгебра 8 к 17.10-21.10 Контрольная работа № 1 

алгебра 8 к 14.11-18.11 Контрольная работа № 2 

алгебра 8 к 19.12-23.12 Контрольная работа № 3 

алгебра 8 к 13.02-18.02 Контрольная работа № 4 

алгебра 8 к 20.03-23.03 Контрольная работа № 5 

алгебра 8 к 24.04-28.04 Контрольная работа № 6 

алгебра 8 к 15.05-19.05 Итоговая контрольная работа 

геометрия 8 к 17.10-21.10 Контрольная работа №1 

геометрия 8 к 12.12-16.12 Контрольная работа № 2 

геометрия 8 к 30.01-03.02 Контрольная работа № 3 

геометрия 8 к 06.03-10.03 Контрольная работа № 4 

геометрия 8 к 04.05-12.05 Контрольная работа № 5 

геометрия 8 к 15.05-19.05 Итоговая контрольная работа 

алгебра 8 19-23.09 

Диагностическая  контрольная 

работа 

алгебра 8 10-14.10 

Контрольная  работа  № 1 по теме: 

«Неравенства».  

алгебра 8 24-28.10 

 Контрольная  работа № 2 по теме: 

«Приближенные   вычисления». 

алгебра 8 28.11-02.12 

Контрольная  работа  №  3по теме: 

«Квадратные  корни» 

алгебра 8 16-20.01 Контрольная работа № 4 по теме: 

алгебра 8 2023 

 « Решение уравнений сводящихся 

к квадратным». 

алгебра 8 13-17.02 

Контрольная  работа  № 5 по теме: 

«Квадратичная  функция». 

алгебра 8 13-17.04 

Контрольная   работа № 6 по теме: 

«Квадратные  неравенства».  

алгебра 8 15-19.05 Итоговая контрольная работа  

алгебра 8   



геометрия 8 03.07.2010 Контрольная работ №1 

геометрия 8 21-25.11 Контрольная работ №2 

геометрия 8 13-16.12 Контрольная работ №3 

геометрия 8 23-27.01. 2023 Контрольная работ №4 

геометрия 8 17-21.04 Контрольная работ №5 

геометрия 8 15-19.05 Итоговая контрольная работа  

алгебра 9а,б 26.09-30.09 Контрольная работа №1  

алгебра 9а,б 20.10-25.10 Контрольная работа № 2 

алгебра 9а,б 05.12-09.12 Контрольная работа № 3 

алгебра 9а,б 16.01-20.01 Контрольная работа № 4  

алгебра 9а,б 06.02-10.02 Контрольная работа № 5  

алгебра 9а,б 13.03-17.03 Контрольная работа № 6 

алгебра 9а,б 24.04-28.04 Контрольная работа № 7 

алгебра 9а,б 15.05-19.05 Итоговая контрольная работа № 8 

Алгебра 9г 27.сен К/Р №1 "Повторение 8 класс" 

Алгебра 9г 19.окт 

К/Р №2 "Степень с целым 

показателем" 

Алгебра 9г 13.дек К/Р №3 "Степенная функция" 

Алгебра 9в 27.сен К/Р №1 "Повторение 8 класс" 

Алгебра 9в 19.окт 

К/Р №2 "Степень с целым 

показателем" 

Алгебра 9в 13.дек К/Р №3 "Степенная функция" 

Геометрия 9г 15.сен К/Р по теме "Повторение" 

Геометрия 9г 01.дек К/Р №1 "Метод координат" 

Геометрия 9в 15.сен К/Р по теме "Повторение" 

Геометрия 9в 01.дек К/Р №1 "Метод координат" 

Геометрия 9а,б 12.09-16.09 Контрольная работа на повторение 

Геометрия 9а,б 21.11-25.11 Контрольная работа № 1 

Геометрия 9а,б 23.01-27.01 Контрольная работа № 2 

Геометрия 9а,б 13.03-17.03 Контрольная работа № 3 

Геометрия 9а,б 17.04-21.04 Контрольная работа № 4 

Геометрия 9а,б 15.05-21.05 Итоговая контрольная работа 

Алгебра 9в,г 22-28.09 

Контрольная работа №1 по теме « 

Повторение» 

Алгебра 9в,г 20-23.10 

Контрольная работа № 2 по теме: 

«Степень с целым показателем». 

Алгебра 9в,г 07.11.2012 

Контрольная работа № 3 по теме: 

«Степенная функция». 

Алгебра 9в,г 18-22.01 

Контрольная работа № 4 по теме: 

«Арифметическая прогрессия». 

Алгебра 9в,г 01.05.2002 

Контрольная работа № 5 по теме: 

«Геометрическая прогрессия». 

Алгебра 9в,г 15-19.03 

Контрольная работа № 6 по теме: 

«Случайные события и величины». 

Алгебра 9в,г 26-30.04 

Контрольная работа № 7 по теме: 

«Повторение». 

Алгебра 9в,г 13-17.05 Итоговая контрольная работа № 8 

Геометрия 9 в,г 23-27.11 

Контрольная работа №1 « Метод 

координат» 

Геометрия 9 в,г 25-29.01 

Контрольная работа №2 

«Соотношения между сторонами и 

углами треугольника» 



Геометрия 9 в,г 09.12.2003 

Контрольная работа №3 «Длина 

окружности и площадь круга» 

Геометрия 9 в,г 12-16.04 

Контрольная работа №4 

«Движения» 

Геометрия 9 в,г 17-21.05 

Контрольная работа №5 

«Итоговая» 

алгебра 10в 19.09-23.09 Входная диагностическая работа 

алгебра 10в 10.10-14.10 Контрольная работа № 1 

алгебра 10в 07.11-11.11 Контрольная работа № 2 

алгебра 10в 05.12-09.12 Контрольная работа № 3 

алгебра 10в 23.01-27.01 Контрольная работа № 4 

алгебра 10в 06.03-10.03 Контрольная работа № 5 

алгебра 10в 17.04-21.04 Контрольная работа № 6 

алгебра 10в 15.05-19.05 Итоговая контрольная работа 

геометрия 10в 14.11-18.11 Контрольная работа №1  

геометрия 10в 12.12-16.12 Контрольная работа №2  

геометрия 10в 27.02-03.03 Контрольная работа №3  

геометрия 10в 10.04-14.04 Контрольная работа №4  

геометрия 10в 15.05-19.05 Контрольная работа №5  

алгебра 10б 24.сен Входная диагностическая работа 

алгебра 10б 08.окт 

Контрольная работа №1 по теме 

«Действительные числа». 

алгебра 10б 12.ноя 

Контрольная работа №2  по теме 

«Степенная функция» 

алгебра 10б 06.дек 

Контрольная работа №3 по теме 

«Показательная функция» 

алгебра 10б 20-24.12 

Контрольная работа №4 по теме 

«Логарифмическая функция» 

алгебра 10б 09.11.2003 

Контрольная работа №5 по теме 

«Тригонометрические формулы» 

алгебра 10б 18-22.04 

Контрольная работа №6 по теме 

«Тригонометрические уравнения» 

алгебра 10б 16-20.05 

Контрольная работа №7 

«Итоговая» 

геометрия 10б 15-19.11 

Контрольная работа №1 по теме 

«Параллельность прямых и 

плоскостей» 

геометрия 10б 13-17.12 

Контрольная работа №2 по теме 

«Параллельность плоскостей» 

геометрия 10б   

Контрольная работа №3 по теме 

«Перпендикулярность прямых и 

плоскостей» 

геометрия 10б 21-25.02  

геометрия 10б 11-15.04 

Контрольная работа №4 по теме 

«Многогранники» 

алгебра 7 сентябрь Алгебраические выражения 

алгебра 7 октябрь Уравнения с одним неизвестным 

алгебра 7 ноябрь Одночлены 

алгебра 7 ноябрь Одночлены и многочлены 

алгебра 7 декабрь Способы группировки многочлена 

алгебра 7 декабрь 

Разложение многочленов на 

множители 

геометрия 7 сентябрь 

Начальные геометрические 

сведения 



геометрия 7 октябрь Треугольники 

геометрия 7 ноябрь Параллельные прямые 

алгебра 7 26-30.09 

Контрольная работа №1 по теме 

«Алгебраические выражения» 

алгебра 7 10-14.10 

Контрольная работа №2 по теме 

«Уравнения с одним неизвестным» 

алгебра 7 24-28.10 

Контрольная работа №3 по теме 

«Одночлены» 

алгебра 7 21-25.11 

Контрольная работа №4 по теме « 

Одночлены и многочлены» 

алгебра 7 05.09.2012 

Контрольная работа №5 по теме 

«Способы группировки 

многочлена» 

алгебра 7 19-23.12 

Контрольная работа №6 по теме « 

Разложение многочленов на 

множители». 

алгебра 7 16-20.01.2023 

Контрольная работа №7 по теме 

«Действия с дробями» 

алгебра 7 06.09.2002 

Контрольная работа №8 по теме 

«Алгебраические дроби». 

алгебра 7 20-23.03 

Контрольная работа №9 по теме « 

Линейная функция и ее график» 

алгебра 7 13-17.04 

Контрольная работа №10 по теме « 

Системы двух уравнений с двумя 

неизвестными» 

алгебра 7 15-19.05 Итоговая контрольная работа  

геометрия 7 03.07.2010 

Контрольная работа №1 по теме 

«Начальные геометрические 

сведения» 

геометрия 7 05.09.2012 

Контрольная работа №2 по теме 

«Треугольники» 

геометрия 7 13-17.02. 

Контрольная работа №3 по теме 

«Параллельные прямые» 

геометрия 7 06.10.2003 

Контрольная работа №4 по теме 

«Соотношения между сторонами и 

углами треугольника» 

геометрия 7 17-21.04 

Контрольная работа №5 по теме 

«Прямоугольные треугольники» 

геометрия 7 15-19.05 Итоговая контрольная работа 

математика 5а,б,г 30.сен Контрольная работа №1  

математика 5а,б,г 27.окт Контрольная работа №2  

математика 5а,б,г 23.ноя Практическая работа 

математика 5а,б,г 09.дек Контрольная работа №3 

математика 5а,б,г 20.янв Контрольная работа №4 

математика 5а,б,г 10.фев Контрольная работа №5 

математика 5а,б,г 14.мар Контрольная работа №6 

математика 5а,б,г 12.апр Контрольная работа №7 

математика 5а,б,г 03.май Контрольная работа №8 

математика 5а,б,г 12.май Контрольная работа №9 

математика 5а,б,г 23.май Итоговая контрольная работа 

математика 5 в,к 20-24.09 

Контрольная работа  № 1: 

Натуральные числа и шкалы 

математика 5 в,к 04.08.2010 

  Контрольная работа №2: 

Сложение и вычитание 

натуральных чисел  



математика 5 в,к 18-22.10 

Контрольная работа №3: Числовые 

и буквенные выражения  

математика 5 в,к 22-26.11 

Контрольная работа №4: 

Умножение и деление натуральных 

чисел 

математика 5 в,к 06.10.2012 

Контрольная работа №5: 

Упрощение выражений  

математика 5 в,к 20-24.12 

Контрольная работа №6: Площади 

и объёмы  

математика 5 в,к 24-28.01 

Контрольная работа №7: 

Обыкновенные дроби. 

математика 5 в,к   

математика 5 в,к 07.11.2002 

Контрольная работа №8: Сложение 

и вычитание дробей с одинаковыми 

знаменателями.  

математика 5 в,к 28.02-4.03 

Контрольная работа №9: 

Десятичные дроби. Сложение и вы-

читание десятичных дробей  

математика 5 в,к 14-18.03 

Контрольная работа №10: 

Умножение и деление десятичных 

дробей  

математика 5 в,к 11-15.04 

Контрольная работа №11: 

Умножение и деление десятичных 

дробей  

математика 5 в,к 25-29.04 

Контрольная работа №12: 

Проценты 

математика 5 в,к 10-13.05 

Контрольная работа №13: 

Инструменты для вычислений и 

измерений   

математика 5 в,к 23-27.05 Итоговая контрольная работа  

алгебра 11в 18.окт 

Контрольная работа №1 по теме 

«Тригонометрические функции» 

 11в 01.дек 

Контрольная работа №2 по теме 

«Производная и ее геометрический 

смысл» 

геометрия  11в 23.сен 

Контрольная работа №1 по теме 

«Метод координат в пространстве» 

 11в 21.окт 

Контрольная работа №2 по теме 

«Движения 

 11в 23.дек 

Контрольная работа №3 по теме 

«Цилиндр, конус, шар» 

математика 6г 03.окт 

Контрольная работа №1 по теме 

«Делимость чисел» 

  21.окт 

Контрольная работа №2 по теме 

«Сравнение, сложение и вычитание 

дробей с разными знаменателями» 

  09.ноя 

Контрольная работа №3 по теме 

«Сложение и вычитание 

смешанных чисел» 

  24.ноя 

Контрольная работа №4 по теме 

«Умножение обыкновенных 

дробей» 

  06.дек 

Контрольная работа №5 по теме 

«Деление обыкновенных дробей» 

  19.дек 

Контрольная работа №6 по теме 

«Дробные выражения» 



  17.янв 

Контрольная работа №7 по теме 

«Отношения и пропорции» 

  26.янв 

Контрольная работа №8 по теме 

«Масштаб. Длина окружности и 

площадь круга» 

  14.фев 

Контрольная работа №9 по теме 

«Положительные и отрицательные 

числа» 

  06.мар 

Контрольная работа №10 по теме 

«Сложение и вычитание 

положительных и отрицательных 

чисел» 

  23.мар 

Контрольная работа №11 по теме 

«Умножение и деление 

положительных и отрицательных 

чисел»» 

  17.апр 

Контрольная работа №12 по теме 

«Подобные слагаемые» 

  25.апр 

Контрольная работа №13 по теме 

«Решение уравнений» 

  17.май 

Контрольная работа №14 по теме 

«Координаты на плоскости» 

  24.май Итоговая контрольная работа №15  

математика 6а,б,в 03.окт 

Контрольная работа №1 по теме 

«Делимость чисел» 

  21.окт 

Контрольная работа №2 по теме 

«Сравнение, сложение и вычитание 

дробей с разными знаменателями» 

  09.ноя 

Контрольная работа №3 по теме 

«Сложение и вычитание 

смешанных чисел» 

  24.ноя 

Контрольная работа №4 по теме 

«Умножение обыкновенных 

дробей» 

  06.дек 

Контрольная работа №5 по теме 

«Деление обыкновенных дробей» 

  19.дек 

Контрольная работа №6 по теме 

«Дробные выражения» 

  17.янв 

Контрольная работа №7 по теме 

«Отношения и пропорции» 

  26.янв 

Контрольная работа №8 по теме 

«Масштаб. Длина окружности и 

площадь круга» 

  14.фев 

Контрольная работа №9 по теме 

«Положительные и отрицательные 

числа» 

  06.мар 

Контрольная работа №10 по теме 

«Сложение и вычитание 

положительных и отрицательных 

чисел» 

  23.мар 

Контрольная работа №11 по теме 

«Умножение и деление 

положительных и отрицательных 

чисел»» 

  17.апр 

Контрольная работа №12 по теме 

«Подобные слагаемые» 



  25.апр 

Контрольная работа №13 по теме 

«Решение уравнений» 

  17.май 

Контрольная работа №14 по теме 

«Координаты на плоскости» 

  24.май Итоговая контрольная работа №15  

литература  

9а,б,в,

г 12.09-16.09 

Классное сочинение по «Слову о 

полку Игореве» 

литература  

9а,б,в,

г 17.10-21.10 

Контрольное сочинение по 

комедии  А.С.Грибоедова  «Горе от 

ума» 

литература  

9а,б,в,

г 21.11-25.11 

Классное сочинение по роману 

А.С.Пушкина «Евгений Онегин» 

литература  

9а,б,в,

г 12.12-16.12 

Контрольная работа по лирике 

А.С.Пушкина и М.Ю.Лермонтова 

русский язык 

9а,б,в,

г 19.09-23.09 

Входной контроль. Контрольный 

тест по теме «Повторение 

изученного в 5-8 классе» 

  17.10-21.10 

Контрольный диктант с тестовыми 

заданиями по теме «ССП» 

  12.12-16.12 Контрольное сжатое изложение 

  19.12-23.12 

Контрольный диктант с тестовыми 

заданиями по теме «СПП» 

Русский язык 6г 26.09 - 2.10  КР №1 

  6г 24-27.10 КР №2 

  6г 28.04.2012 КР №3 

  6г 19-25.12 КР №4 

Русский язык 6 к,л 19.09 -23.09 Входной контроль.       

  17.10-21.10 

Контрольная работа «Лексика. 

Фразеология» 

  07.11-11.11 Контрольное сочинение 

  28.11-02.12 

Контрольный диктант с 

грамматическим заданием 

  12.12-16.12 

Контрольный тест «Повторение. 

Словообразование. Орфография. 

Культура речи» 

Русский язык 8б 19-25.09  КР №1 

  8б 05.11.2012 КР №2 

Русский язык 10а,б,в 17-23.10  КР №1 

  10а,б,в 19-25.12 КР №2 

  11а,б,в 10-16.10  КР №1 

  11а,б,в 05.11.2012 КР №2 

Русский язык 5-А 12-16.09.22 Входная контрольная работа 

  5-А 23-27.01.23 

Повторение по теме "Имя 

существительное".  Диктант с 

грамматическим заданием 

  5-А 13-17.02.23 

Повторение по теме "Имя 

прилагательное".  Диктант с 

грамматическим заданием 

  5-А 10-14.04.23 

Повторение по теме " Глагол".  

Диктант с грамматическим 

заданием 

  5-А 22-26.05.23 Итоговая контрольная работа 

        



Литература 5-А 26-27.10.22 

Итоговая контрольная работа по 

произведению "Кавказский 

пленник" 

  5-А 15-19.05.23 

Контрольная работа   № 2 по курсу 

литературы 20  века 

Русский язык 5-Д 12-16.09.22 Входная контрольная работа 

    23-27.01.23 

Повторение по теме "Имя 

существительное".  Диктант с 

грамматическим заданием 

    13-17.02.23 

Повторение по теме "Имя 

прилагательное".  Диктант с 

грамматическим заданием 

    10-14.04.23 

Повторение по теме " Глагол".  

Диктант с грамматическим 

заданием 

    22-26.05.23 Итоговая контрольная работа 

Русский язык 5-К 12-16.09.22 Входная контрольная работа 

    23-27.01.23 

Повторение по теме "Имя 

существительное".  Диктант с 

грамматическим заданием 

    13-17.02.23 

Повторение по теме "Имя 

прилагательное".  Диктант с 

грамматическим заданием 

    10-14.04.23 

Повторение по теме " Глагол".  

Диктант с грамматическим 

заданием 

    22-26.05.23 Итоговая контрольная работа 

Русский язык 5-Л 12-16.09.22 Входная контрольная работа 

    23-27.01.23 

Повторение по теме "Имя 

существительное".  Диктант с 

грамматическим заданием 

    13-17.02.23 

Повторение по теме "Имя 

прилагательное".  Диктант с 

грамматическим заданием 

    10-14.04.23 

Повторение по теме " Глагол".  

Диктант с грамматическим 

заданием 

    22-26.05.23 Итоговая контрольная работа 

Русский язык 5-М 12-16.09.22 Входная контрольная работа 

    23-27.01.23 

Повторение по теме "Имя 

существительное".  Диктант с 

грамматическим заданием 

    13-17.02.23 

Повторение по теме "Имя 

прилагательное".  Диктант с 

грамматическим заданием 

    10-14.04.23 

Повторение по теме " Глагол".  

Диктант с грамматическим 

заданием 

    22-26.05.23 Итоговая контрольная работа 

Русский язык 

7 

А,Б,В,

Е 5-9.09.22 Входная контрольная работа 

  

7 

А,Б,В,

Е 24-26.10.22 

Контрольный диктант с тестовыми 

заданиями по теме «Причастие» 



  

7 

А,Б,В,

Е 26-27.12.22 

Контрольный диктант с тестовыми 

заданиями по теме «Наречие.» 

  

7 

А,Б,В,

Е 13-16.02.23 

Контрольный диктант по темам 

«Предлог. Союз» 

  

7 

А,Б,В,

Е 20-23.03.23 

Контрольный диктант с тестовыми 

заданиями по теме «Частица» 

  

7 

А,Б,В,

Е 20-23.04.23 Итоговая контрольная работа 

Литература 

7 

А,Б,В,

Е 26-27.10.22 

Контрольная работа по теме 

"Устное народное творчество" 

  

7 

А,Б,В,

Е 14-17.11.22 

Контрольная работа по 

произведениям  А.С.Пушкина  и 

М.Ю. Лермонтова 

  

7 

А,Б,В,

Е 26-27.12.22 

Контрольная работа по 

творчествупроизведений Н. В. 

Гоголя, И. С. Тургенева, Н. А. 

Некрасова, М. Е. Салтыкова-

Щедрина, Л. Н. Толстого. 

  

7 

А,Б,В,

Е 13-17.03.23 

Контрольная работа по творчеству 

Л.Н.Толстого и И.А.Бунина 

  

7 

А,Б,В,

Е 15-19.05.23 Итоговая контрольная работа (тест) 

информатика 

7 

класс 11.10-15.10 

К.р №1 «Информация и 

информационные процессы»  

   13.12-17.12 

Итоговое повторение по теме: 

«Компьютер как универсальное 

устройство для работы с 

информацией» (Кр) 

 

8 

Класс 29.11-03.12 

Контрольная работа по теме 

«Математические основы 

информатики» 

 

9 

Класс 04.10-08.10 

Контрольная работа по теме 

«Моделирование и формализация». 

   20.12-24.12 

Контрольная работа по теме 

«Алгоритмизация и 

программирование». 

 

10 

Класс 15.11-19.11 

Контрольная работа по теме 

«Информация» 

   20.12-24.12 

Контрольная работа по теме 

«Информационные процессы». 

 

11 

Класс 20.12-24.12 Контрольная работа № 1 

Биология 8В 1 нед.октября "Строение организма человека" 

    4 нед.неделя "Нервная и гуморальная системы" 

  9АБВГ 1 нед. Октября "Химический состав клетки" 

    4 нед окт. Строение и функции клетки. 

  10АБВ 1 нед. Октября Химический состав клетки. 

  
10В(х-

б.) 
1 нед. Октября 

Белки. Углеводы. Липиды. 

    2 нед. Ноября Химический состав клетки. 



    4 нед.ноября Строение и функции клетки. 

  
11АБ(Г.

) В 
3 нед.ноября 

Развитие эволюционного учения 

  
11 Б(х-

б) 
2нед.сентября 

Развитие эволюционного учения 

    2 нед.октября Микроэволюция 

    3 нед.ноября Макроэволюция 

химия 8 31.10-04.11 Первоначальные химические понятия 

 19.12-23.12 
Важнейшие представители 
неорганических веществ 

 
9 

24.10-28.10 
Химические реакции в растворах 
электролитов 

 10 база 14.11-18.11 Углеводороды 

 
10 

профил
ь 

03.10-07.10 
Строение и классификация 
органических веществ 

 05.12-09.12 УВ и их природные источники 

 11 база 21.11-25.11 Строение веществ 

 12.12-16.12 Химические реакции 

 11 
профил

ь 

19.09-23.09 Строение атома 

 10.10-14.10 Химическая связь и строение веществ 

 07.11-11.11 Дисперсные системы и растворы 

физика 9 01.04.2010 

Контрольная работа № 1 по теме 

"Законы взаимодействия и 

движения тел" 

 9 02.06.2012 

Контрольная работа № 2 по теме 

"Динамика материальной точки" 

физика профиль 10 07.11.2010 

Контрольная работа № 1: 

«Кинематика» 

 10 21-25.10 

Контрольная работа № 2: «Законы 

механики Ньютона» 

 10 25-29.11 

Контрольная работа №3: «Силы в 

механике» 

физика база 10 01.04.2010 

Контрольная работа №1 "Основы 

кинематики". 

 10 02.06.2012 

Контрольная работа №2 "Основы 

динамики. Законы сохранения в 

механике". 

физика профиль 11 16-21.09 

Контрольная работа №1 по теме 

«Магнитное поле» 

физика профиль 11 07.11.2010 

Контрольная работа №2 

«Электромагнитная индукция» 

физика профиль 11 25-29.11 

Контрольная работа № 3 

«Производство, передача и 

использование электрической 

энергии» 

физика профиль 11 23-27.12 

Контрольная работа №4 

«Электромагнитные волны» 

физика база 11 07.11.2010 

Контрольная работа № 1. 

«Магнитное поле. 

Электромагнитная индукция» 

физика база 11 25-29.11 

Контрольная работа №2 

«Электромагнитные колебания и 

волны» 

история 5 5.12-10.12 Древний Восток 

обществознание 9 15.11-20.11 "Политика" 

Русский язык 5 26.сен ВПР  материал прошлого года 



 

 

 

математика 5 19.сен ВПР  материал прошлого года 

окр. мир 5 21.сен ВПР  материал прошлого года 

Русский язык 6 

17.10.2022 (писали 

15.03) ВПР  материал прошлого года 

математика 6 19.10 (писали 21.03) ВПР  материал прошлого года 

биология  6 28.сен ВПР  материал прошлого года 

история 6 12.окт ВПР  материал прошлого года 

Русский язык 7 

18.10.2022 (писали 

16.03) ВПР  материал прошлого года 

математика 7 22.сен ВПР  материал прошлого года 

Естественно-

научный 7 27.сен ВПР  материал прошлого года 

Гуманитарный  7 05.окт ВПР  материал прошлого года 

Русский язык 8 23.сен ВПР  материал прошлого года 

математика 8 

20.10.2022 (писали 

18.03) ВПР  материал прошлого года 

Естественно-

научный 8 29.сен ВПР  материал прошлого года 

Гуманитарный  8 20.сен ВПР  материал прошлого года 

английский язык 8  3.10-11.10 ВПР  материал прошлого года 

Русский язык 9 

13.10.2022 (писали 

22.03) ВПР  материал прошлого года 

математика 9 

14.10.2022 (писали 

17.03) ВПР  материал прошлого года 

Естественно-

научный 9 30.сен ВПР  материал прошлого года 

Гуманитарный  9 06.окт ВПР  материал прошлого года 

диагностические 

работы 

10 26.09 русский язык 

10а, 

10в 23.09 

математика 10б 22.09 

10а 

10.10 физика 

17.10 информатика 

10б 

07.10 обществознание 

14.10 история, литература, информатика 

10в 

06.10 информатика, биология 

13.10 химия, обществознание 

11а 

06.10 физика, английский язык 

13.10 информатика, биология, география 

11б 

05.10 биология, физика, география 

12.10 химия, обществознание 

11в 

05.10 обществознание 

12.10 история, английский, география 

функциональная 

грамотность 

6 17.10 

 

7 18.10 

8 20.10 

9 14.10 


		2022-09-16T16:18:52+0300
	Захарова Татьяна Владимировна




